1.采购人信息

名 称：钦州市中医医院

地 址：钦州市钦南区蓬莱北大道 66 号

项目联系人：郑伟琳

项目联系方式：0777-3786101

2.采购代理机构信息

名 称：广西建隆工程咨询有限公司

地 址：广西钦州高新技术开发区一期曙光园 C3 商铺 6、7 号一、二层

项目联系人：郑伟琳

项目联系方式：0777-2331162

第二章 采购项目需求

采购需求一览表

一、项目编号： QZZC2025-J1-990403-GXJL

二、项目类别： 货物类

三、最高限价：伍拾玖万伍仟元整（¥595000.00）。

四、本项目中小企业划分标准所属行业： 工业

五、采购需求一览表

说明：

1.拟采购的产品属于品目清单范围的【品目清单详见《关于印发节能产品政府采购品目清单的通

知》财库〔2019〕19 号、《市场监管总局关于发布参与实施政府采购节能产品、环境标志产品认证机

构名录的公告》2019 年第 16 号】，竞标人应在响应文件中提供国家确定的认证机构出具的、处于有

效期之内的节能产品、环境标志产品认证证书复印件，对获得证书的产品实施政府优先采购或强制采

购。属强制采购产品的，必须提供，否则按竞标无效处理。